
 

A PARTIR DU JEUDI 12 SEPTEMBRE 
AJUSTEMENTS HORAIRES DE LA LIGNE 151 

 
    Pour assurer la rentrée aux établissements  
      IND / Montplaisir, le bus de la ligne 151  
           au départ de PLAN DU MOULIN à 7:20 
                         est avancé de 7 min.  
                  
                    Il part désormais à 7:13 
 
          
 
                    Nous vous remercions de votre compréhension. 

Ligne 151 - Nouveaux horaires LMMJV 

PLAN DU MOULIN 07:13 

LES VEORES 07:15 

BEL AIR 07:18 

MALISSARD LES ROCHES 07:19 

MALISSARD POSTE 07:19 

MALISSARD MAIRIE 07:20 

SYLVESTRE 07:21 

STADE BRIFFAUT 07:26 

GRAND ROUSSET 07:28 

ABEL 07:30 

PLAINE 07:30 

DERAIN 07:32 

HOPITAL SUD 07:33 

HOPITAL EST 07:34 

ARCHIMBAUD 07:36 

CAMILLE VERNET 07:41 

VALENCE MONTPLAISIR 07:47 
 


